
 1 

 

             

 

 

UCHWAŁA    NR XIV/59/2015 

RADY  GMINY   NIEBORÓW 

z  dnia  29 października 2015 r. 

w  sprawie  zmiany   budżetu  gminy  na  2015  rok. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                   

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 211, 212, 214, 222 ustawy  z dnia   27 sierpnia 2009 roku                        

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 

poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238,poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130,                    

poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358 ) uchwala się, co następuje: 

         

 § 1.1.W Uchwale Nr V/14/2015 Rady Gminy  Nieborów z  dnia 30 stycznia 2015 roku  w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Nieborów na 2015 rok ,  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Uchwala się zmiany w  planie dochodów i wydatków budżetu  gminy na 2015 rok zgodnie  z  tabelą   

Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

a) Zwiększa się  prognozę dochodów budżetu gminy o kwotę    3 135,00 zł,  

 

 Prognoza dochodów po zmianie wynosi        24 978 559,37 zł w tym : 

 -  dochody bieżące             24 410 167,05 zł,  

 -  dochody majątkowe            568 392,32 zł, w tym ze sprzedaży mienia  300 000,00 zł. 

 

b) Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę            3 135,00 zł. 

 

 Plan wydatków po zmianie wynosi               25 253 188,00 zł w tym :  

 -  wydatki bieżące                         23 587 087,47 zł, 

 -  oraz wydatki majątkowe             1 666 100,53 zł. 

 

2) Dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę  5 100,00  zł.  

 

3) Zmiany w planie wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych jednostek 

realizujących budżet gminy. 

 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Przewodniczący  Rady Gminy 

 

 Tadeusz Kozioł 



 2 

                                                                                                                   Tabela  Nr 1 

 Uchwały NR XIV/59/2015 

 Rady Gminy  Nieborów 

 z dnia 29 października2015 r. 

 

Zestawienie zmian  budżetu  Gminy Nieborów na 2015 rok 

w złotych 

Dział Rozdział paragraf Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

 

1 2 3 4 5 6 

   DOCHODY 

 

 3 135,00 

854   Pomoc społeczna  3 135,00 

 85415  Edukacyjna opieka wychowawcza  3 135,00 

  2040 Dotacje przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych 

 3 135,00 

   Ogółem dochody  3 135,00 

   WYDATKI  

 

 3 135,00 

   I.1. Zadania  własne realizowane przez 

gminne jednostki budżetowe 
 3 135,00 

150   Przetwórstwo przemysłowe  5 100,00 

 15095  Pozostała działalność  5 100,00 

   1. Wydatki bieżące 

1) Wydatki bieżące własne jednostek 

budżetowych, w tym: 

a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

 5 100,00 

5 100,00 

 

5 100,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 100,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 100,00  

   1. Wydatki bieżące 

1) Wydatki bieżące własne jednostek 

budżetowych, w tym: 

a) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

5 100,00 

5 100,00 

 

5 100,00 

 

854   Pomoc społeczna  3 135,00 

 85415  Edukacyjna opieka wychowawcza  3 135,00 

   1. Wydatki bieżące 

1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 3 135,00 

3 135,00 

   Ogółem wydatki 5 100,00 8 235,00 

 



 3 

1. Zwiększenie planu dochodów o 3 135,00 zł na podstawie: 

 

1) Pisma Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi FN-I.3113.2.301.2015 z dnia 28 października 

2015 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowych na 2015 rok, dział 854, rozdz. 85415 § 2040, 

kwota zwiększenia 3 135,00 zł przeznaczona na dofinansowanie zakupu podręczników                      

i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom                    

w 2015 r. – „Wyprawka szkolna”. Plan po zmianie 7 239,00 zł. 

2. Zwiększenie planu wydatków o  3 135,00 zł w dz. 854, rozdz. 85415 na wydatki – świadczenia na 

rzecz osób fizycznych. 

 

3. Dokonano przeniesień w planie wydatków na kwotę 5 100,00 zł. 

1) Zmniejszono plan wydatków statutowych o 5 100,00 zł w dz. 700, rozdz. 70005- gospodarka 

gruntami i nieruchomościami. 

2) Zwiększono plan wydatków statutowych o 5 100,00 zł w dz. 150, rozdz. 15095 – pozostała 

działalność. Plan po zmianie 125 100,00 zł. 

Dotyczy realizacji zadania dotyczącego odbioru odpadów azbestowych. Zmiana wynika                                 

z rzeczywistych wielkości realizacji zadania. Oszacowano odbiór eternitu na 401,44 Mg, a odebrano 

419,55 Mg.  
 
 

 



 4 



 5 

 

 

 


